
* * *
* *

* *

Ik Br
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

K rámcové smlouvč Č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
koinunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetnč výkonu inženýrské Činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-0788/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: 17NO03018)
mezi

objednatelem: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných
zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: ppf banka, a.s.,
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraj e, příspěvková organizace
(dále jen ,,obj ednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem:
se sídlem:

Sdružení NOVA
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

sestávající ze společností:

l) NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČ: 48585955

zastoupena: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem

2) Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
korespondenční adresa:středisko Praha, V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupené: Ing. Františkem Hanušem, na základě plné moci, viz příloha č. 2
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu
zapsáno u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 4487,

zastoupené spoleČností Valbek, s.r.o., na základě Společenské smlouvy ze dne 28. 4. 2016.

l



* * *
* *

* *

Ik Br
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ke dni l. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK &
PARTNER, s.r.o na nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem
Vaňurova 505/17, Liberec Ill-jeřáb, 460 07 Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Kraj ským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, Spisová značka: C 4487. Součástí
přecházejícího jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. Tato skutečnost byla
zadavateli oznámena datovou schránkou dne 5.5.2020.
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

Dnešního dne uzavírají obě strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek k výše
uvedené prováděcí smlouvě ze dne 19.4.2018 na akci ,,III/27922 Loukov, most ev.Č. 27922-
la přes DID u obce Loukov",

I.

ÚČel dodatku č.l

V rámci projednání dokumentace pro stavební povolení požaduje stavební úřad vzhledem
k existenci nových stavebních objektů (so 101 Úprava silnice III/27922 a SO 102 Úprava SDP
na dálnici DID) předložení dokumentace DÚSP a následně vydání společného rozhodnutí
(územní rozhodnutí a stavební povolení).

Smluvní stran se proto dohodly na úpravě termínů smlouvy, Zhotovitel odevzdá v termínu do
5 měsíců od předání konceptu DSP dokumentaci DÚSP.

II.

Úprava Článku Č. III. Doba a místo plnění - odstavec Č.1 se nahrazuje novým zněním:

l Smluvní strany sj ednávají dobu plnění následujícím způsobem'
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
specifikace případných etap:

Koncept DUR - do tří měsíců od získání potřebných informací od ŘSD ČR
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem

Koncept DSP - dne 3 l. 3. 2022
Koncept DÚSP byl předán dne 5. 8. 2022 a k tomuto dni byl odsouhlasen
Čistopis DÚSP - do l měsíce od schválení konceptu DÚSP objednatelem, tedy do 5.
9. 2022
Podání kompletní žádosti o vydání spoleČného rozhodnutí - do 30. 11. 2022
PDPS - do l měsíce od vydání pravomocného slouČeného povolení nebo na výzvu
objednatele
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

2



* * *
* *

* 1ŕ

K *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. s-0788/dop/2018, jejíž ostatní
ustanovení nedotčená tímto Dodatkem Č.2 zůstávají nadále v platnosti beze změn

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její
elektronický originál.

3. Dodatek č. 2 byl schválen Radou kraje usnesením č. 020-36/2022/RK

4. Tento Dodatek Č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., které provede objednatel do
30 dnů od jeho podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odst.6, písmeno a), b), C), zákona č.
134/206 Sb.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č.1 plná moc Ing. Hanuše

V Praze dne V Praze dne

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

PODEPSÁN

za zhotovitele: Sdružení NOVA
zastoupené vedoucím společníkem
Valbek, s.r.o.

"""""podepsal Libor
Lesák
Datum:2022.10.13

.Podpis:
Libor Lesák
radní pro oblast investic, maj etku
a veřejných zakázek

podp

Ing. František Hanuš
ředitel střediska Praha
na základě plné moci

Ing. František
Hanuš
Datum: 2022.10.12

3



ej

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC
S ,'""%,

\ Obchodní společn?st Valbek, spol. s r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec Ill-jeřáb,%,.E,, É 460 07 Liberec, IC: 48266230, C 4487 vedená u Krajského soudu v Ustľ nad Labem

tímtozplnomocňuje

Ing. Františka Hanuše,

k tomu, aby ji zastupoval v plném rozsahu a bez jakýchkoliv omezení ve všech věcech
ke kterým běžně dochází při její podnikatelské činnosti, resp. provozu jejího obchodního
závodu - střediska Praha a činil za tímto účelem veškerá potřebná právní jednání v jejím
zastoupení.

Tato generální plná moc se uděluje zejména ke sjednávání a uzavírání smluv a dohod, smírů
a narovnání, přebírání závazků, poskytování a přijímání plnění, jakož i k sjednávání
a uzavírání smluv o nájmu a pachtu nemovitostí, k podepisování obchodních listin
zmocnitele, dále k zastupování ve vztahu k zaměstnancům zmocnitele s místem výkonu práce
v rámci střediska Praha při uzavírání pracovních smluv a jiných pracovněprávních smluv a
jejich dodatků, jakož i ukončování pracovního poměru či jiných pracovněprávních vztahů se
zaměstnanci, zastupování při jednání s třetími osobami, včetně bank či jiných peněžních
ústavů, České pošty a.s. a dalších držitelů poštovní licence, přebírání listin a poštovních
zásilek (včetně těch, určených do vlastních rukou), zastupování zmocnitele při vymáhání
pohledávek v soudním, rozhodčím, exekučním i insolvenčním řízení, podávání opravných
prostředků, a vzdání se práva k podání opravného prostředku, jakož i k zastupování
zmocnitele ve všech správních řízeních, či v řízeních před orgány státní správy či samosprávy.

Tato generální plná moc se uděluje ke všem právním jednáním, a to jak písemným, tak i
ústním, která bude třeba učinit.

Tato generální plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Na základě této plné moci není zmocněnec zmocněn k dispozicím s bankovními účty
zřízenými na jméno zmocnitele, vyjma běžného bankovního účtu vedeného v Raiffeisenbank,
a.s. č.: k tomuto účtu napojeného opakovaného termínovaného vkladu a
jiných k uvedenému účtu napojených bankovních produktů, např. platebních karet apod.).

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele
v rozsahu této generální plné moci.

V Liberci dne

Valbek, spol. r.o.
Ing. Ladisla Šimek, je atel

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímĹ:

Ing. František Hanuš

Ĺ



Ověřuji, že:

Ing. Ladislav Šimek, --------

jehož totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal

V Liberci dne 04.05.2020

S§y",/:na:%2,

:. ""l
'% ,be("'

Lenka V
notář ká taj mnice

D(,věřená jUOr. janou Seemanovou
nntářkoti se sídlem v Liberci

F :



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 110003_004882, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LENKA HEDÁNKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 10
Česká pošta, s.p. dne 20.05.2020

128882518-43858-200520122135


